

# Årsredovisning

för

## Erik Teknik Fastighetsautomation AB

556670-8698

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Ericsson, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Erik Teknik Fastighetsautomation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Erik Teknik Fastighetsautomation AB ("ERTEK") är ett tekniskt kunskapsföretag som bedriver konsultverksamhet inom fastighetsautomation. Vi brinner för att fastigheter genom smart teknik ska vara digitaliserade och uppkopplade för att kunna styra belysning, värme, ventilation mm på ett effektivt sätt. På så sätt bidrar vi till minskad energiförbrukning och minskat miljöavtryck för våra kunder samtidigt som inomhusklimatet oftast förbättras. Sedan starten 2004 har ERTEK hjälpt främst fastighetsägare och driftsorganisationer, el- och byggkonsulter samt elinstallatörer att digitalisera fastigheter. ERTEK erbjuder allt från tekniska utredningar, rådgivning och konstruktion till programmering, driftsättning och godkännande. Alltid med hög kvalitet och kundnytta i centrum.

Som en del av Aktiebolaget Andersson Teknikgrupp (org nr 559345-7632) har bolaget levererat över 1 000 uppdrag genom åren och gruppens signum är att erbjuda öppen standardiserad och leverantörsoberoende teknik, en trygghet för våra kunder och en garant för långsiktigt hållbara lösningar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 tog ERTEK viktiga kliv framåt. Kundbasen växte med 20 % och omsättningen ökade med 14 %. I februari fick vi förnyat förtroende från Stockholm Globe Arena Fastigheter då bolaget tilldelades ett nytt ramavtal för service av KNX-systemen i Avicii Arena, 3Arena m fl fastigheter. Ett kvitto på vårt tekniska kunnande och vår leveransförmåga.

Bolaget flyttade under våren till nya, moderna lokaler på Anna Fabris gata 11 i Uppsala. En strategisk satsning som minskade lokalkostnaderna med 0,6 mkr jämfört 2023. Dessutom implementerades under hösten nya affärssystem vilka också sparar pengar samtidigt som effektiviteten ökar.

Under första halvåret avslutades två projekt med förluster vilka är huvudorsaken till förlusten för helåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 269	8 128	9 821	12 790
Resultat efter finansiella poster	-1 231	-824	-260	912
Soliditet (%)	4,3	17,1	18,6	29,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	1 413 304	-824 157	<b>699 147</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-824 157	824 157	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		700 000		<b>700 000</b>
Årets resultat			-1 230 948	<b>-1 230 948</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>1 289 147</b>	<b>-1 230 948</b>	<b>168 199</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 tkr (600 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 289 147
årets förlust	-1 230 948
	<b>58 199</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	58 199
	<b>58 199</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 269 177	8 127 974
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 284	-22 228
Övriga rörelseintäkter		2 958	364 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 277 419</b>	<b>8 470 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och köpta tjänster		-2 445 252	-1 621 918
Övriga externa kostnader		-3 103 806	-2 486 448
Personalkostnader	2	-4 795 197	-4 934 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 856	-19 823
Övriga rörelsekostnader		0	-124 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 382 111</b>	<b>-9 187 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 104 692</b>	<b>-717 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 230	1 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 486	-108 054
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126 256</b>	<b>-106 992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 230 948</b>	<b>-824 157</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 230 948</b>	<b>-824 157</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 230 948</b>	<b>-824 157</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 814	30 825
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	58 813	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>212 627</b>	<b>30 825</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 225 336	1 225 336
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 225 336</b>	<b>1 225 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 437 963</b>	<b>1 256 161</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		211 977	199 949
<b>Summa varulager</b>		<b>211 977</b>	<b>199 949</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 396 213	990 988
Fordringar hos koncernföretag		137 500	225 000
Övriga fordringar		2 181	419 646
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		440 998	72 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		279 234	866 676
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 256 126</b>	<b>2 574 860</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 578	45 808
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 578</b>	<b>45 808</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 514 681</b>	<b>2 820 617</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 952 644</b>	<b>4 076 778</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		110 000	110 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 289 147	1 413 304
Årets resultat		-1 230 948	-824 157
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>58 199</b>	<b>589 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>168 199</b>	<b>699 147</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Checkräkningskredit		755 367	810 099
Övriga skulder till kreditinstitut		145 839	198 828
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>901 206</b>	<b>1 008 927</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		502 238	213 648
Leverantörsskulder		361 662	362 380
Övriga skulder		1 048 063	1 262 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		971 276	530 447
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 883 239</b>	<b>2 368 704</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 952 644</b>	<b>4 076 778</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 911	330 911
Inköp	151 585	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>457 496</b>	<b>305 911</b>
Ingående avskrivningar	-275 086	-282 843
Försäljningar/utrangeringar	0	25 000
Årets avskrivningar	-28 596	-17 243
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-303 682</b>	<b>-275 086</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 814</b>	<b>30 825</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	206 400
Inköp	68 073	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-206 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 073</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-78 960
Försäljningar/utrangeringar	0	78 960
Årets avskrivningar	-9 260	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 260</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 813</b>	<b>0</b>

#### **Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 225 336	690 000
Omklassificeringar	0	535 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 225 336</b>	<b>1 225 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 225 336</b>	<b>1 225 336</b>

#### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Bolagets företagslån om 648 077 kr (412 476 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	145 839	198 828
	<b>145 839</b>	<b>198 828</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	502 238	213 648
	<b>502 238</b>	<b>213 648</b>

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 650 000	2 650 000
	<b>2 650 000</b>	<b>2 650 000</b>

### Not 8 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 har inletts starkt. Under första kvartalet ökade omsättningen med hela 61% jämfört med samma period 2024. Resultatet vände från förlust till en vinstmarginal om 13%. Vi har dessutom påbörjat ett nytt större projekt som väntas stå för cirka 20% av årets omsättning. Vi har rekordmånga offerter ute och möter en växande efterfrågan. Allt detta sammantaget gör att styrelse och ledning ser mycket positivt på framtiden för ERTEK. Finansiering för kommande tolv månader bedöms säkrad med ett nytt kortfristigt lån och framtida kassaflöde.

Uppsala 2025-06-16

*Christer Ericsson*  
Christer Ericsson  
Verkställande direktör

*Erik Andersson*  
Erik Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

*Stéphanie Ljungberg*  
Stéphanie Ljungberg  
Auktoriserad revisor
